[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	01 сентября 2011 г.
	г.Арсеньев
	№
	591-па

Об утверждении  муниципальной целевой программы
 «Развитие внутреннего и въездного туризма
на территории Арсеньевского городского округа
на 2011-2013годы»
 В целях развития внутреннего и въездного туризма на территории Арсеньевского городского округа (далее – городского округа), в соответствии с концепцией федеральной целевой программы «Развитие внутреннего и въездного туризма в Российской Федерации (2011-2016 годы)», утвержденной распоряжением Правительства РФ от 19 июля 2010г., руководствуясь Уставом  городского округа, администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу  «Развитие внутреннего и въездного туризма на территории Арсеньевского городского округа на 2011-2013годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации  городского округа.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  городского округа  В.А. Книжника.
Глава  городского  округа                                                                 Н. Г. Ермишкин